TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

GABINETE DO JUÍZO DA 1ª VARA CRIMINAL DE UNIÃO DA VITÓRIA

ENSALAMENTO REFERENTE AO EDITAL PSE Nº 1028/2017

PROTOCOLO SEI 0061574-55.2017.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições

da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005,

ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 1.162/2015 e do

Ofício Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 20/10/2017

HORÁRIO: Das 09h00min às 11h00min

LOCAL: Auditório da subseção da OAB de União da Vitória - Rua Marechal Floriano Peixoto,

nº 326, Centro, União da Vitória/PR.

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos prédios do

Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no Tribunal de pessoa que

não se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção, short, camiseta tipo regata, vestes

transparentes, etc.)

 Os candidatos deverão comparecer com 30 minutos de antecedência ao local de prova,

estar munidos de documento oficial com foto e portar caneta azul ou preta.

INSCRITOS:

Nº INSCRIÇÃO NOME DO ESTUDANTE RG

1830752-9 ALESSANDRA TARACHUK MUNIZ 107091254

1833133-7 AMANDA DANIELE KOGUTA 5996030

1829782-5 AMANDA DOS SANTOS FERREIRA 133832211

1831921-7 ANA CRISTINA STYCHNIEKI IWANCZUK 124098629

1831237-8 BIANCA GABRIELLE HEPPNER 12707486-0

1829308-2 CAIO FELIPE BALARDINI IWANCZUK 136379941

1829183-5 DAIANE WENGLARECK ORLOSKI  11025264-1

1830180-5 ERIK ELTON FOGASSO DE RAMOS  5516428

1829424-9 EVANIA MAY 99373172

1830760-4 FABIO JUNIOR GELLER 108343940

1830473-6 GABRIEL WIESE PEROTTI 6.227.650

1829664-2 GEOVANE MARCOS ZORTEA 125591051

1830422-8 JANAÍNE HELEN TOMAL 13.524.272-1

1829873-4 KELI SUZANA SOUZA 6889480

1833126-1 KÉLVIN ALEXANDRE DOS SANTOS 6078529

1829545-7 LETICIA APARECIDA JACUBOVSKI  125530435

1830640-6 LIDIANA LARISSA LENCHISCKI 82901833

1832728-1 MARIA EDUARDA ULBRICH 130980007

1832347-4 MATEUS PEDRO DALDIN 98326812

1829784-1 MAX NAPOLEÃO SCHWARTZ 11.148.658-1

1831111-3 MAYLLA BATISTELLA 138840182

1831221-0 MILENA GUERIOS CORDEIRO 131611498

1829962-4 NATASHA WENGERKIEWICZ  52341163

1833201-9 PATRICIA DE LIMA SOARES 4819367

1829640-2 PEDRO FIRMINO LONGO DE PAULA SANTOS LIMA 13.290.932-6

1829991-8 RAFAEL GUSTAVO WAGENFUHR 14.458.236-5

1833105-1 RAFAELA KOGUTA  5996031

1830519-9 SABRINA GARBIN 125400248

1833202-6 TAIANE CAROLINE FERREIRA DOS SANTOS 6.442.239

1830223-6 THATIELLE FATIMA DULZ 138808270

1833186-2 THIAGO DE LIZ GRITTENS 105169663